
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 08.97    (10/00/Do) PI2-4770.DOC

Popis

RENOFORM MBO 1383 je tvářecí mazivo bez obsa-
hu ropného oleje, nemísitelné s vodou, určené pro
beztřískové opracování kovů - zejména lisování a
hluboké tažení ocelí a neželezných materiálů.

RENOFORM MBO 1383 obsahuje polární přísady.

Použití

RENOFORM MBO 1383 se používá nezředěný a na
díly určené ke tváření jej lze nanášet válečkem, pono-
řováním nebo nástřikem.

Ze zhotovených dílů je RENOFORM MBO 1383 od-
stranitelný běžnými odmašťovacími prostředky.

RENOFORM MBO 1383 může být díky svým velmi
dobrým ochranným antikorozním vlastnostem použit
také jako antikorozní olej na dočasnou ochranu při
skladování pod přístřeškem.

Skladovací podmínky

Skladovat v rozmezí teplot od + 5 do + 40 °C.

RENOFORM  MBO  1383 PI 2-4770

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 876 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 4,7 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 170 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 5 DIN ISO 3016


